## 中国邮政集团有限公司庆阳市分公司邮件处理中心建设项目-土建设计项目中标公告

一、项目编号

GSTY2024-050

二、项目名称

中国邮政集团有限公司庆阳市分公司邮件处理中心建设项目-土建设计项目

三、中标(成交)信息

供应商名称	供应商联系地址	中标金额	
甘肃省建筑设计研究院	兰州市城关区静宁路 81 号	294000, 00	
有限公司		23 1000.00	

四、主要标的信息

服务类						
供应商名称	名称	服务时间	服务需求	服务标准	服务范围	
甘肃省建筑设 计研究院有限 公司	中国邮政集团有 限公司庆阳市分 公司邮件处理中 心建设项目-土建 设计项目	30 日历天	确定1家供应商 市分公司邮件处 理中心建设项目 进行前期土建设 计。(具体采购 内容及要求详见 《招标文件》)	详见附件	详见附件	

五、评审专家(单一来源采购人员)名单

王国华、李生赢、田金龙、杨群生、张世钰(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准:参照财政部、国家计委、国家物价局(2002)1980号,国家发改委(2003)857号文件、(2015)299号文件规定和采购人与招标代理机构签署的委托招标代理协议相关条款约定收取。

收费金额: 0.35万元

七、公告期限

自本公告发布之日起1日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1. 采 购 人: 中国邮政集团有限公司庆阳市分公司

地 址: 庆阳市西峰区北大街 75号

联系人:俄亚桐

联系电话: 0934-8611189

2. 采购代理机构: 甘肃同阳项目管理有限公司

地 址: 甘肃省庆阳市西峰区宏达中心

联系人: 张瑞博

联系电话: 15213867925

3. 监督部门: 中国邮政集团有限公司庆阳市分公司纪委办公室

监督电话: 0934-8611553

邮 箱: qyyzjljc@163.com

地 址: 庆阳市西峰区北大街 75号